
מאות עסקים קטנים ביישובי העוטף נסגרו או שנאלצו להפסיק לחלוטין את פעילותם בעקבות מלחמת
חרבות ברזל. יוזמה חדשה ששמה ״עוטף לעסק״ תסייע להם להחזיק מעמד בימים קשים אלו באמצעות

מתן מענקים מידיים, בהליך מהיר. 

את הסיוע יהיו זכאים לקבל עסקים קטנים בטווח של 0-7 קילומטרים בעוטף. הסיוע יועבר תוך שלושה ימי
עסקים ממועד קבלת האישורים ב"עוטף לעסק". הסכום המינימלי למענק יעמוד על 5,000 ₪ לעסק ויגיע

עד ל-20,000 ₪ לעסקים מורשים וחברות עם מחזור של עד 2 מיליון ₪.

תפקידה של הפילנתרופיה בישראל היום הוא קריטי. עשרות התארגנויות ויוזמות כבר קמו בשבועיים האחרונים על מנת
להושיט את היד ולסייע מידית לנפגעים, כדי שהם לא יישארו מאחור וינסו אט-אט, להשתקם מהטרגדיה הנוראה.

 אנחנו צריכים אתכם איתנו. אנו קוראים לכם להצטרף אלינו למאמץ הלאומי של שמירה על קו החיים של העסקים בדרום,
המספקים לכל האזור ולכל המדינה צרכים חשובים מאין כמוהם ומהווים את חוד החנית הציוני, של הגשמה, חלוציות ויזמות. 

alinekenneth@gmail.com

לשיתופי פעולה והצטרפות למיזם: 
 אלין קנת

054-808-7556  

מטרתנו לסייע מיידית לאותם עסקים הזקוקים לחמצן פיננסי בתקופה הקרובה
– כדי להבין לאן פניהם מיועדות: החזרת העסק לפעולה מלאה, שינוי והקמת
עסק אחר, כל זאת כדי למנוע קריסה עד לכניסת הרשויות הממשלתיות.
בהמשך ובהינתן התנאים והמשאבים אנו צפויים להרחיב את הסיוע לעסקים
נוספים וכן להפנות לגורמי ייעוץ וליווי עסקי, בהתאם לבקשת מבקש המענק,
על מנת שבעלי העסקים יוכלו לקבל החלטות עסקיות מושכלות ולתכנן קדימה.

 חברת שבא, הסוכנות היהודית, עמותת IVN וחברת כלירמרק קפיטל משיקות את מיזם "עוטף לעסק"
שיסייע במתן מענקים לעסקים בעוטף שנפגעו מהמלחמה, על מנת להעניק סיוע מידי לעסקים שמניעים

את הכלכלה המקומית והלאומית.
המיזם פועל בשותפות עם 'אחים לנשק – חמל אזרחי' ופועל על מנת לרתום שותפים נוספים על מנת

.Monday להרחיב את מעגלי הסיוע לעסקים. השותפה הטכנולוגית של המיזם היא חברת

IVN הוא ארגון יזמות והשקעות חברתיות המתמקד בתמיכה וסיוע למיזמים עסקיים חברתיים. הארגון
מובל ומנוהל ע"י אנשי עסקים מהשורה הראשונה, ומנטורים אשר מביאים ידע ניהולי רחב מהעולם
העסקי, מימון, וקשרים ליזמים ומיזמים חברתיים עסקיים בישראל, כולל סיוע לעסקים בתקופת מלחמת

לבנון השניה.
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